臺灣土地銀行MACROBUTTON EmptyMacro ‌　‌函

MACROBUTTON PcData2 ‌機關地址：‌台北市館前路四十六號    ‌
MACROBUTTON PcData2 ‌傳　　真：‌（０二）二三七五七０二二‌
MACROBUTTON Receiver ‌受文者：‌
MACROBUTTON ProcessState ‌速別：‌最速件
MACROBUTTON SecretState ‌密等及解密條件：‌普通

MACROBUTTON PublishDate ‌發文日期：‌九十二年十二月十二日

MACROBUTTON PublishNo2 ‌發文字號：‌總專四字第０９２００３７６３３號

MACROBUTTON Attachment ‌附件：‌

MACROBUTTON PcData ‌主旨：‌有關優惠購屋專案貸款，可否更換擔保品案，請依說明配合辦理，請查照。

MACROBUTTON EmptyMacro ‌說明：‌
1、 依據中央銀行業務局九十二年十月二十一日台央業字第０９２００５８７７８號及九十二年十二月八日台央業字第０９２００６７４１９號函辦理。

2、 前開央行函釋，民眾經核貸優惠購屋專案貸款者，於貸款存續期間，因出售原購買之房屋並另購住屋而申請更換原貸款之擔保品者，如洽經原貸金融機構同意，並評估更換擔保住屋設定抵押擔保值（放款值）高於原貸款未還本金餘額，且繼續適用優惠利率之期限未逾原貸款剩餘期限者，可同意辦理；惟若更換之擔保住屋設定抵押擔保值（放款值）低於原貸未還本金時，其差額部分應先行償還。本專案貸款擔保品更換僅限乙次。

MACROBUTTON ProgenitorData ‌正本：‌中央信託局等一八七單位、國內各營業單位MACROBUTTON EmptyMacro ‌︵‌臺灣土地銀行烈嶼簡易型分行、臺灣土地銀行國際金融業務分行、臺灣土地銀行國外部、臺灣土地銀行信託部、臺灣土地銀行大安簡易型分行、臺灣土地銀行南門簡易型分行除外MACROBUTTON EmptyMacro ‌︶‌

MACROBUTTON CarbonData ‌副本：‌中央銀行業務局

總經理呂 桔 誠
‌MACROBUTTON EmptyMarco ‌　　　　　　　　　　‌
MACROBUTTON EmptyMarco ‌　　　　　　　　　　‌